הקנס ישתלם ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 1.4.2018.

בית משפט השלום בכפר סבא

25 פברואר 2018

ת"פ 11367-07-14 מדינת ישראל נ' נאטור

- אני מעמיד את הנאשם בהסכמתו במבחן למשך שנה, במסגרת תכנית לשיקום מונע בקהילה, בהתאם להוראת סעיף 20ב לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006. הסברתי לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי המבחן, ניתן יהיו להשיבו לבית המשפט ולגזור את דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י" אדר תשע"ח, 25 פברואר 2018, במעמד הצדדים.

מיכאל קרשן, שופט